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Cocktails

Espresso Martini || £12.95
Smirnoff Vanilla Vodka, Tia Maria, Espresso, VanillaSmirnoff Vanilla Vodka, Tia Maria, Espresso, Vanilla

Passionfruit Martini || £12.95
Smirnoff Vanilla Vodka, Passoã, Passionfruit, VanillaSmirnoff Vanilla Vodka, Passoã, Passionfruit, Vanilla

Barti Long Island || £12.95  
Barti Rum, Cointreau, Gordons Gin, Jose Cuervo Silver,  Barti Rum, Cointreau, Gordons Gin, Jose Cuervo Silver,  
Lime, Sugar, PepsiLime, Sugar, Pepsi

Limoncello Margarita || £12.95
Brecon Gin, Lime, Sugar, Marmalade JamBrecon Gin, Lime, Sugar, Marmalade Jam

Banana Old Fashioned || £12.95  
Bulleit Bourbon, Crème de Banana, Bitters Bulleit Bourbon, Crème de Banana, Bitters (Wn,SD)

French Martini || £12.95 
 Ketel One Citroen, Chamboard, Pineapple, Grenadine, Lime Ketel One Citroen, Chamboard, Pineapple, Grenadine, Lime

Winter Pimms  || £12.95
Remy Martin VSOP, Pimms, Apple juice, Sugar, LemonRemy Martin VSOP, Pimms, Apple juice, Sugar, Lemon

Raspberry Sour || £12.95   
Cygnet Welsh Dry Gin Gin, Lime, Sugar, Bitters, Raspberries, MintCygnet Welsh Dry Gin Gin, Lime, Sugar, Bitters, Raspberries, Mint (SD) 



Mocktails  (Alcohol Free)  (Alcohol Free)

Apple and Ginger Nojito || £6.95
Captain Morgan Spiced 0% Rum or Apple Juice, Lime, Sugar,  Captain Morgan Spiced 0% Rum or Apple Juice, Lime, Sugar,  
Mint, Ginger Beer Mint, Ginger Beer (SD)

Juicy Julip || £7.50
Ginger Ale, Orange juice, Apple juice, LimeGinger Ale, Orange juice, Apple juice, Lime

Shirley Temple || £7.50
Grenedine, Mint, Orange Juice, Lemonade Grenedine, Mint, Orange Juice, Lemonade (SD)

Coconut Refresher || £7.50
Coconut Syrup, Lime, Mint, Sugar SyrupCoconut Syrup, Lime, Mint, Sugar Syrup

  Welsh Product

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. Please advise us of any 
food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens 

are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our 
ingredient manufacturers.

V Plant-based. (V) Vegetarian. (D) Contains milk, (P) Contains peanuts. (E) Contains 
egg. (F) Contains fish. (Cr) Contains crustaceans. (M) Contains molluscs. (S) Contains 

soya. (C) Contains celery. (Mu) Contains mustard. (Se) Contains sesame seeds.  
(SD) Contains sulphur dioxide. (L) Contains lupin (0) Contains oats. (R) Contains rye.  
(B) Contains barley. (W) Contains wheat. (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds. 

(Bn) Contains brazil nuts. (Cn) Contains cashew nuts. (H)Contains hazelnuts.  
(Pn) Contains pecan nuts. (Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts. 

Alcohol is for over 18s only, proof of ID may be requested. All our spirits & liqueurs 
are served in multiples of 25ml, unless otherwise stated. All our wines by the glass 

are served in multiples of 125ml, 175ml & 250ml. All our draught beer & cider  
is sold in measures of pints and half pints. Alcoholic volumes were correct at time  

of printing, but may vary due to changes in vintage, please ask a member of our 
team to check the bottle for exact ABV%.




